@ Carmool # Presupuesto: 6151

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México

Teléfono: 55 7322 1028

Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo
Nombre: BRUDIFARMA S.A. DE C.V. Marca: NISSAN TIDA
Modelo: 2011

Placas: MVG357B

Sintomas y/o comentarios

Hojalateria y pintura, reparacion de ruido en suspension delanteras, cambio de aceite a trasmision automatica, checar
puntos de seguridad

Servicios
Descripcion Autorizado Importe
Hojalateria y pintura cambio de SI $10,208.00

salpicaderas delanteras, faros, fascia
delantera con alma vy cuadrar, loderas
bano de pintura a puerta cerrada

Reparacién y limpieza de vestiduras SI $2,900.00

Cambio de aceite y coladera de SI $1,044.00
trasmision automatica

Cambio de tornillos estabilizadores SI $464.00

Cambio de aceite y filtros SI $696.00



Elementos
Descripcion
Juego de faros
Materiales pinturas
Defensa fascia con alma
Juego de salpicaderas
Juego de tolvas y guias
Juego de tapones
Aceite ATF synthetic
Aceite 20w50ak
Un filtro aire
Un filtro de aceite

Una calavera

Importe
$3,801.00
$6,893.00
$2,436.00
$2,126.00
$2,221.00
$1,798.00
$1,625.00
$640.00
$136.00
$132.00

$1,784.00

Precio total: $38,904.00



	Mantenimiento automotriz  AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México, México  Teléfono: 55 7322 1028  Visítanos en: carmool.com
	# Presupuesto: 6151
	Síntomas y/o comentarios
	Servicios
	Elementos
	Precio total: $38,904.00


