



Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Presupuesto: 6151

Cliente

Nombre: **BRUDIFARMA S.A. DE C.V.**

Vehículo

Marca: **NISSAN TIDA**

Modelo: **2011**

Placas: **MVG357B**

Síntomas y/o comentarios

Hojalatería y pintura, reparación de ruido en suspensión delanteras, cambio de aceite a trasmisión automática, checar puntos de seguridad

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Hojalatería y pintura cambio de salpicaderas delanteras, faros, fascia delantera con alma y cuadrar, laderas baño de pintura a puerta cerrada	SI	\$10,208.00
Reparación y limpieza de vestiduras	SI	\$2,900.00
Cambio de aceite y coladera de trasmisión automática	SI	\$1,044.00
Cambio de tornillos estabilizadores	SI	\$464.00
Cambio de aceite y filtros	SI	\$696.00

Elementos

Descripción	Importe
Juego de faros	\$3,801.00
Materiales pinturas	\$6,893.00
Defensa fascia con alma	\$2,436.00
Juego de salpicaderas	\$2,126.00
Juego de tolvas y guías	\$2,221.00
Juego de tapones	\$1,798.00
Aceite ATF synthetic	\$1,625.00
Aceite 20w50ak	\$640.00
Un filtro aire	\$136.00
Un filtro de aceite	\$132.00
Una calavera	\$1,784.00

Precio total: **\$38,904.00**